
1/1 

 

 

 

 
Ambito Territoriale della Provincia di Teramo 
Agli Interessati - Al sito web - All’Albo 

 

 
Oggetto:     Avviso – Annullamento interpello classe di concorso ADMM -   Scuola Secondaria I Grado 

SOSTEGNO - 06.11.2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico;  
VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 

docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007;  
VISTA l’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024 – Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali 

e di istituto di cui all’art. 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124, e di 
conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo; 

VISTO  l’art. 13 comma 18 lettera e) della predetta O.M. – conferimento delle supplenze brevi e 
temporanee su posto di sostegno; 

VISTA la C.M. n. 115135 del 25/07/2024 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze 
al personale docente e ATA; 

CONSIDERATO  che in data 06/11/2024, con nota prot. n. 12994, per mero errore è stato emanato Interpello 
nazionale per la copertura di n. 18 ore settimanali di Sostegno Scuola Secondaria di I Grado 
classe di concorso ADMM – dal giorno 07/11/2024 al giorno 18/11/2024; 

VISTO  l’art. 25 comma 5 CCNL Scuola vigente: “È comunque causa di risoluzione del  contratto 
l’annullamento della procedura di reclutamento che ne costituisce il presupposto”; 

PRESO ATTO  della non attribuzione dei docenti di sostegno inseriti in graduatoria;  
AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione in 

presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di procedure 
errate; 

DECRETA 
di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di Interpello 
effettuata in data 06/11/2024 n. prot. 12994 per una supplenza di docente di SOSTEGNO SCUOLA 
SECONDARIA DI I GRADO classe di concorso ADMM per n. 18 ore settimanali dal giorno 07/11/2024 al 
giorno 18/11/2024. 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Enrico Fermi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Dei Ludi, 35 – 64011 ALBA ADRIATICA (TE) C.F. 91020010673 Tel. 0861 711371  

www.icalbaadriatica.edu.it e-mail: teic82200q@istruzione.it  pec: teic82200q@pec.istruzione.it  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Florenza MARANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

http://www.icalbaadriatica.edu.it/
mailto:teic82200q@istruzione.it
mailto:teic82200q@pec.istruzione.it



		2024-11-07T10:04:51+0100
	FLORENZA MARANO




